
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  10 Economía

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

SEPTIEMBRE DE 2020

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 3,438,472,433

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 3,438,472,433

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 2,545,800,127

 26,889,691

 796,337,351

 

 69,445,264

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 2,976,000,000

 2,545,800,127

 26,889,691

 796,337,351

 

 193,445,264

 2,976,000,000

 

 

 3,562,472,433

 

 2,976,000,000

 6,538,472,433

 

 

 2,976,000,000

 

 

 

 

 124,000,000

 2,976,000,000

 

 

 124,000,000

 

 2,976,000,000

 3,100,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


